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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 658693 BORNEY EDOARDO1 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.16/06/04

 658696 GAROSI PIETRO2 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.15/11/04

 650926 PATRONE ALEX3 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA01/04/04

 651173 VINCIGUERRA EMANUELE4 CHIAVARI SCHERMA  A.S.D.25/08/04

 652399 BELTRANDO ALESSANDRO5 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO01/12/04

 653240 PERFETTO LORENZO6 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA08/02/04

 650583 MENEGOTTO GIULIO7 CHIAVARI SCHERMA  A.S.D.19/05/04

 670917 BONI RICCARDO8 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE10/11/04

 651724 ANDRUETTO LORENZO9 ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.29/06/04

 655474 DENICOLAI SAMUELE10 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA02/03/04

 658389 DALL'OLIO SIMONE11 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA10/09/04

 657126 POINELLI MATTEO12 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA16/05/04

 659985 DE GIOIA DANIELE13 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA03/04/04

 669627 CAMILLO' LORENZO14 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST A07/10/04

 656177 GALBIATI LEONARDO15 CHIAVARI SCHERMA  A.S.D.04/07/04

 645134 ANELLI HARUKI16 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO06/02/04

 670513 CENA LORENZO17 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO08/06/04

 660988 ARNONE EDOARDO18 CLUB SCHERMA ASSOCIATI  ASD21/06/04
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ANELLI HARUKI 645134 2 1 0 1 V  0,200 -13  9TOCHI

 2 DENICOLAI SAMUELE 655474 V 2 v4 V 2  0,600  5  18SVCS

 3 DALL'OLIO SIMONE 658389 V V 3 4 3  0,400  3  20SPCS

 4 GAROSI PIETRO 658696 V 1 V 4 V  0,600  6  20TOCS

 5 MENEGOTTO GIULIO 650583 V 1 V V V  0,800  5  21GECHI

 6 CAMILLO' LORENZO 669627 2 v4 v4 2 2  0,400 -6  14TORAM

 2Girone N.

 1 ARNONE EDOARDO 660988 1 0 1 0 1  0,000 -22  3ATCSA

 2 PERFETTO LORENZO 653240 V 0 V V v3  0,800  9  18SPCS

 3 ANDRUETTO LORENZO 651724 V V 2 1 V  0,600  6  18TOLMF

 4 POINELLI MATTEO 657126 V 2 V 3 3  0,400  0  18SVCS

 5 VINCIGUERRA EMANUELE 651173 V 0 V V 2  0,600  3  17GECHI

 6 BONI RICCARDO 670917 V 1 2 V V  0,600  4  18GERAP

 3Girone N.

 1 GALBIATI LEONARDO 656177 3 3 0 1 V  0,200 -8  12GECHI

 2 DE GIOIA DANIELE 659985 V 2 2 2 v4  0,400 -6  15SPCS

 3 PATRONE ALEX 650926 V V V V V  1,000  17  25SVCS

 4 BELTRANDO ALESSANDRO 652399 V V 1 V V  0,800  12  21CNCS

 5 BORNEY EDOARDO 658693 V V 2 2 V  0,600  6  19TOCS

 6 CENA LORENZO 670513 0 3 0 0 0  0,000 -21  3TOCHI
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GAROSI PIETRO 15/11/04  658696 251 TOCSSI

PERFETTO LORENZO 08/02/04  653240 262 SPCSSI

PATRONE ALEX 01/04/04  650926 273 SVCSSI

BORNEY EDOARDO 16/06/04  658693 394 TOCSSI

BONI RICCARDO 10/11/04  670917 435 GERAPSI

MENEGOTTO GIULIO 19/05/04  650583 476 GECHISI

DENICOLAI SAMUELE 02/03/04  655474 507 SVCSSI

VINCIGUERRA EMANUELE 25/08/04  651173 518 GECHISI

POINELLI MATTEO 16/05/04  657126 589 SVCSSI

BELTRANDO ALESSANDRO 01/12/04  652399 6810 CNCSSI

DE GIOIA DANIELE 03/04/04  659985 7411 SPCSSI

DALL'OLIO SIMONE 10/09/04  658389 11412 SPCSSI

ANELLI HARUKI 06/02/04  645134 12413 TOCHISI

GALBIATI LEONARDO 04/07/04  656177 13714 GECHISI

ANDRUETTO LORENZO 29/06/04  651724 16915 TOLMFSI

CAMILLO' LORENZO 07/10/04  669627 23816 TORAMSI

ARNONE EDOARDO 21/06/04  660988 28517 ATCSASI

CENA LORENZO 08/06/04  670513 9.99918 TOCHISI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ARNONE EDOARDO 21/06/04 660988  285ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI  ASD SI

BELTRANDO ALESSANDRO 01/12/04 652399  68CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

GALBIATI LEONARDO 04/07/04 656177  137GECHI-CHIAVARI SCHERMA  A.S.D. SI

MENEGOTTO GIULIO 19/05/04 650583  47SI

VINCIGUERRA EMANUELE 25/08/04 651173  51SI

BONI RICCARDO 10/11/04 670917  43GERAP-A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE SI

DALL'OLIO SIMONE 10/09/04 658389  114SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

DE GIOIA DANIELE 03/04/04 659985  74SI

PERFETTO LORENZO 08/02/04 653240  26SI

DENICOLAI SAMUELE 02/03/04 655474  50SVCS-A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

PATRONE ALEX 01/04/04 650926  27SI

POINELLI MATTEO 16/05/04 657126  58SI

ANELLI HARUKI 06/02/04 645134  124TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO TO SI

CENA LORENZO 08/06/04 670513  9.999SI

BORNEY EDOARDO 16/06/04 658693  39TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

GAROSI PIETRO 15/11/04 658696  25SI

ANDRUETTO LORENZO 29/06/04 651724  169TOLMF-ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d. SI

CAMILLO' LORENZO 07/10/04 669627  238TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST ASD SI
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